
Kar Szak Szakfelelős Elérhetőség Kurzus oktató Elérhetőség

AKMK Mezőgazdasági mérnöki BSc Dr. Beke Dóra,
Dr. Zsédely Eszter

zsedely.eszter@sze.hu; 
beke.dora@sze.hu

Dr. Beke Dóra,
Dr. Zsédely Eszter

zsedely.eszter@sze.hu; 
beke.dora@sze.hu

AKMK Élelmiszermérnöki BSc Kapcsándi Viktória,
Dr. Tihanyi-Kovács 
Renáta

kapcsandi.viktoria@sze.hu; 
tihanyi-kovacs.renata@sze.hu

Dr. Kapcsándi Viktória;
Dr. Sik Beatrix;
Posgay Miklós

kapcsandi.viktoria@sze.hu; 
sik.beatrix@sze.hu;
posgay.miklos@sze.hu

KGK Gazdálkodási és menedzsment BA Berkes Judit berkes.judit@sze.hu Pátkainé Bende Anna;
Huszár Barbara

bende.anna@sze.hu;
huszar.barbara.eszter@sze.hu

KGK Kereskedelem és marketing BA Dr. Keller Veronika kellerv@sze.hu Horváth Patrícia,
Dr. Keller Veronika,
Bilinovics-Sipos Judit,
Andersch-Nagy Katalin

horvath.patricia@sze.hu,
kellerv@sze.hu,
bilinovics-sipos.judit@sze.hu,
andersch-nagy.katalin@sze.hu

KGK Turizmus-vendéglátás BA Dr. Darabos Ferenc darabos.ferenc@sze.hu Dr. Darabos Ferenc;

Dr. Kőmíves Csaba

darabos.ferenc@sze.hu;
komives.csaba@sze.hu

AHJK Járműmérnöki BSc Dr. Tóth-Nagy Csaba toth-nagy.csaba@sze.hu

AK Nemzetközi tanulmányok BA Ablonczyné dr. 
Mihályka Lívia

ablne@sze.hu Pálffy Zsuzsanna;
Ködmön Zoltán

palffy.zsuzsanna@sze.hu;
kodmon.zoltan@sze.hu

ÉÉKK Építőmérnöki BSc Dr. Miletics Dániel mileticsd@sze.hu Dr. Szakonyi Petra;
Cserpes Imre

szakonyi.petra@sze.hu;
cserpesi@sze.hu

GIVK Gazdaságinformatikus BA Dr. Erdős Ferenc erdosf@sze.hu Dr. Kovács Katalin;
Dr. Bognár Tamás

kovacsk@sze.hu;
bognar.tamas@sze.hu

GIVK Mérnökinformatikus BSc Dr. Kovács Katalin kovacsk@sze.hu Dr. Kovács Katalin,
Dr. Bognár Tamás

kovacsk@sze.hu;
bognar.tamas@sze.hu

GIVK Villamosmérnöki BSc Dr. Lilik Ferenc lilikf@sze.hu Dr. Prukner Péter prukpe@sze.hu

GIVK Mechatronikai mérnöki BSc Dr. Ballagi Áron ballagi@sze.hu Krecht Rudolf krecht.rudolf@sze.hu


